[image: image1.jpg]

     MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ
1

PORTARIA Nº 126/2016 - GAPRE

“Homologar o Estágio Probatório da Servidora Pública Municipal”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e com base nos artigos 22 e 26 da Lei Municipal nº 034/97, cumulado ao artigo 131, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do Município de Quarto Centenário,

R E S O L V E:

I – HOMOLOGAR o Estágio Probatório no serviço público Municipal de Quarto Centenário-Pr.
	Mat.
	Admissão
	Nome
	Cargo

	627
	22/10/2013
	GERALICE DA SILVA SANTOS
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

“PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 29 de dezembro de 2016.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
__________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL” - QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000

Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (44) 3546-1109.

www.quartocentenario.pr.gov.br